
 Číslo smlouvy objednatele: 3/2020-537204 
 Číslo smlouvy zhotovitele:  
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ů.  Červený Újezd   

 
 

 1

Dodatek č. 1 
 

ke smlouvě o dílo na zakázku s názvem „KoPÚ Červený Újezd“ 
 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „NOZ“) mezi  

 
Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město 
Praha 

Adresa: Nám.17.listopadu 2840, 272 01 Kladno  
Zastoupen: Ing. Ivanou Capouškovou,  

vedoucí Pobočky Kladno  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivana Capoušková 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Antónia Kolibačová, odb.rada Pobočky Kladno  
Adresa: nám. 17. listopadu 2840, 272 01 Kladno 
Telefon: XXXXXX, XXXXXX 
E-mail : kladno.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

 
(dále jen „objednatel“) 
 

Zhotovitel: GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o. 
 Pod Anenskou 245, 261 01 Příbram IV  
Zastoupen: Ing. Vladimírem Luksem, jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Luks, jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXX 
Telefon: XXXXXX 
E-mail : XXXXXX 
ID DS: eep75pz 
Bankovní spojení: ČSOB a.s.,  
Číslo účtu: 198733946/0300 
IČO: 61682764 
DIČ: CZ61682764  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   u Městského soudu v Praze, oddíl C vl. 37161 

  
(dále jen „zhotovitel“)   
a (společně dále jako „smluvní strany“) 
 
 

Článek I. 
Předmět dodatku smlouvy 

 
1. Smluvní strany se dohodly na vyhotovení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s názvem „KoPÚ Červený 

Újezd“ (dále jen „ SOD“). Účelem této smluvní úpravy je posun termínů plnění, a to dle Článku II. 
tohoto dodatku v důsledku pozdržení výběrového řízení z důvodu nouzového stavu a tím i ke 
zkrácení lhůt pro plnění termínů. 



 Číslo smlouvy objednatele: 3/2020-537204 
 Číslo smlouvy zhotovitele:  
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ů.  Červený Újezd   

 
 

 2

 
Článek II. 

 
Na základě těchto skutečností ujednaly smluvní strany změny termínů Položkového výkazu činnosti – 
Příloha ke Smlouvě o dílo – KoPÚ Červený Újezd takto:  

 
Původní znění ve smlouvě o dílo:  
 

3.4. Přípravné práce 
Termín   dle čl. 5.1.smlouvy o 

dílo  

3.4.3 
Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb. 

30. 11. 2020 

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 31. 3. 2021 

      Přípravné práce celkem ( 3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč  31. 3. 2021 

 
     Nové znění ve smlouvě o dílo:  
 
 

3.4. Přípravné práce 
Termín   dle čl. 5.1.smlouvy o 

dílo  

3.4.3 
Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb. 

26. 2. 2021 

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 30. 6. 2021 

      Přípravné práce celkem ( 3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč  30. 6. 2021 

 
Článek III. 

                                                        Závěrečné ustanovení 
 

3.1. Dodatek č. 1 k SOD je sepsán v souladu s článkem XII. odst. 12.3. SOD č. 3/2020-537100, a to na 
základě svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani pod nátlakem.  
3.2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 
3.3. Ta ujednání SOD, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále v platnosti.  
3.4. Dodatek č. 1 k SOD je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 
dvou vyhotoveních pro zhotovitele, a každý z nich má váhu originálu.  
 
 
Za objednatele:             Za zhotovitele:   
 
V Kladně dne 6. 8. 2020                           V Kladně dne 6. 8. 2020 

 
 

………………………………       ………………………………… 
Ing. Ivana Capoušková        Ing. Vladimír Luks 
vedoucí Pobočky Kladno        jednatel  
Státní pozemkový úřad       GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s r.o.  
    


